

<div><div> </div><div><div>دور دنیا در یک روز!</div></div></div>

طوفان فلورانس
در راه آمریکا
طوفان‌ها حاکیست فلورانس مهیب‌ترین



طوفانی است که تاکنون این منطقه از آمریکا را درنوردیده است. پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که طوفان فلورانس با وزش بادهای قاجه‌بار و جاری شدن سیل همراه خواهد بود.

در حال حاضر این طوفان درجه ۵ ازبالی شده و اولین طوفان با این بزرگی است که سواحل شرقی آمریکا را درنوردیده است.

مرکز ملی طوفان در آمریکا در آخرین اطلاعیه خود اعلام کرده است که این طوفان در روز پنج‌شنبه به خطرناک‌ترین درجه خواهد رسید.

به گزارش گاردین، فلورانس به طور ویژه‌ای بزرگ و قوی است و هیچ چیز مانع پیشروی آن نمی‌شود.

طوفان فلورنس با سرعت ۲۱۰ کیلومتر به سمت آمریکا در حرکت است.

انتظار می‌رود سرعت این طوفان تا روز پنجشنبه حتی به بالای ۲۴۰ کیلومتر بر ساعت نیز برسد.

بر مبنای ارزیابی‌های انجام شده، برخی نواحی ایالت‌های کارولینای شمالی و جنوبی آمریکا در مسیر اولیه این طوفان قرار دارند.

تاکنون برای ساکنان شهرستان‌های دیر و جزایر هتراس در کارولینای شمالی دستور تخلیه صادر شده است.

بنا به گزارش‌ها، دیگر ایالت‌های آمریکا نیز هم‌اکنون اعلام شرایط

اضطراری را بررسی می‌کنند.

برخی کارشناسان فلورنس را از نظر شدت با طوفان هاروی مقایسه می‌کنند که سال گذشته ایالت تگزاس آمریکا را درنوردید و خسارات بسیاری برج گذاشت.

هاروی که سخت‌ترین طوفان پنج دهه گذشته در تگزاس به شمار می‌رفت، نزدیک به ۵۰ نفر را کشت، بیش از یک میلیون شهروند را آواره و نزدیک به ۲۰۰ هزار خانه را در مسیری به طول ۵۰۰ کیلومتر ویران کرد.

یک تبعه نیجر به پس از آنکه با هوایما به انگلیس رسید و در پایگاه نیروی دریایی کروزال مستقر شد، عللام بیماری آبله میمونی را بروز داد. وی نخستین بیمار مبتلا به این ویروس در انگلستان است

بیمارستان، قرنطینه شده و تحت درمان قرار داد.

به گزارش دیلی‌میل، بیماری نادر آبله میمونی روز جمعه برای نخستین بار در انگلیس مشاهده شد. این بیماری عفونی ویروسی، در یک تبعه نیجریه به ساکنن در پایگاه نیروی دریایی کروزال در شمال انگلستان تشخیص داده شد.

طبق اعلام وزارت سلامت و درمان عمومی انگلیس، بیماری آبله میمونی به سادگی منتقل نمی‌شود و طی چند هفته بهبود می‌یابد

اما در برخی بیماران عوارض شدیدی را به همراه دارد. عللام اولیه این بیماری، تب، سررد، درد عضلات، کمردرد، ورم غدد لنفاوی، احساس سرما و خستگی گزارش شده است. سپس تاول‌ها پدیدار می‌شوند که عموماً ابتدا صورت و سپس سایر قسمت‌های بدن را درگیر کرده، پس از مدتی به زخم تبدیل شده و در نهایت از پوست جدا می‌شوند.

وزارت سلامت و درمان عمومی انگلیس تصمیم دارد به عنوان اقدامی پیشگیرانه با مسافران هواییابی که بیمار نیجریه‌ای در حال انگلستان سفر کرده تماس گرفته و از سلامت آنها اطمینان حاصل کند.

این بیمار نیجریه‌ای، اکنون در بخش تخصصی بیماری‌های عفونی در بیمارستان سلطنتی لندن تحت درمان قرار دارد.

یکی از متخصصان بیماری‌های عفونی این بیمارستان با بیان اینکه به منظور حفاظت از سلامت پرسنل بیمارستان، سختگیرانه‌ترین ضوابط قرنطینه را در بیمارستان اعمال شده است، می‌گوید: بیماری آبله میمونی، عوارض طولانی مدت ندارد و پس از چند هفته به طور کامل بهبود می‌یابد. ویروس عامل این بیماری از گروه ویروس‌های آبله بوده، اولین بار در میومن مشاهده شده است.

این ویروس که در مرکز و غرب آفریقا متمرکز شده و به سادگی منتشر نمی‌شود. احتمال ابتلا به این ویروس از طریق قرار گرفتن در اماکن عمومی اندک است.

فرار از زندان فوق‌امنیتی!
۱۰۵ نفر توانستند طی حمله مسلحانه‌ای که از خارج از زندان برنامه‌ریزی شده بود، از زندانی فوق امنیتی در ایالت پاریس فرار کنند.
فرار کنند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، مقامات برزیل



اعلام کردند؛ دست کم ۱۰۵ نفر توانستند در حمله‌ای مسلحانه که از خارج از زندان برنامه‌ریزی شده بود، از زندانی فوق امنیتی در ایالت پارایبا در شمال شرقی برزیل فرار کنند.

مسئولان زندان اعلام کردند: حدود ۲۰ فرد مسلح سوار بر چهار خودرو پس از درگیری با مأموران زندان و پرتاب مواد منفجره، به زور از در اصلی زندان عبور کردند و همین موضوع باعث شد دست کم ۱۰۵ زندانی بتوانند از این زندان فرار کنند.

بر اساس آماري که کوئن سال ۲۰۱۶ منتشر شد، برزیل با ۷۲۶ هزار و ۷۱۲ زندانی سومین جمعیت زندانی جهان را دارد و این تعداد زندانی تقریباً دو برابر ظرفیت زندان‌های این کشور است.

محرومیت محکمران دارو از امتیازات وزارت بهداشت

وزیر بهداشت گفت: محکمران دارو اعم از داروخانه‌ها و واردکننده‌ها از همه امتیازات سازمان غذا و دارو محروم خواهند شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سیدحسین قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه صحنه کاری با وزیر دادگستری و مدیران سازمان تعزیرات حکومتی، گفت: در حوزه احتکار دارو مسئولیت با سایر دستگاه‌هاست،

کمک‌هزینه ۱۳۰ هزار تومانی کمیته امداد برای دانش آموزان تحت پوشش

دولتی یا غیردولتی محل تحصیل آن‌ها با مقطع و رشته تحصیلی متفاوت است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی در ادامه تصریح کرد: برای مثال یک دانشجوی دکتری دانشگاه غیردولتی در هر ترم بیش از سه میلیون تومان کمک هزینه دریافت می‌کند. معمولاً اعتبار مورد نیاز هر ترم نیز با کمیته امداد همکاری لازم را – به دلیل سنگین بودن مبلغ شهریه دانشجویان – انجام می‌دهند.

شیران با بیان اینکه حداقل هزینه مورد نیاز یک دانش‌آموز برای شروع سال تحصیلی حدود ۵۰۰ هزار تومان است، توضیح داد: اگر کمیته امداد استان تهران بخواهد به جز کمک هزینه ۱۳۰ هزار تومانی مبلغ بیشتری برای مثال تا ۵۰۰ هزار تومان به هر دانش‌آموز و دانشجوی پرداخت کند، حدود پنج میلیارد تومان دیگر نیاز دارد تا این کودکان با حداقل پوشاک و سایر لوازم دیگر به مدرسه بروند که تامین این مبلغ مورد نیاز با توجه به جمعیت تهران نیازمند یک همدلی از سوی مردم است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان تهران

مطالبات مهریه در دادگاه کاهش یافت صرفه جویی ۴۰۰ میلیاردی قوه قضائیه با استفاده از ابلاغ الکترونیکی

معاون رئیس‌قوه قضائیه در پاسخ به سوألی مبتنی بر اینکه آیا قیمت سکه و نوسانات آن تأثیری بر روند افزایش زندانیان مهریه داشته است، گفت: بله، داشته است اما مستولان در حوزه قضایی تدابیر جدیدی را دارند و امیدواریم حکم اعصاب بتواند جریان بیشتری داشته باشد تا شاهد افزایش ورودی زندانیان به دلیل سکه و مهریه نباشیم.

شهریاری اظهارداشت، یکی از توفیقات دستگاه قضا در سال ۹۶، اجرای موفقیت آمیز ابلاغ الکترونیک و سامانه ثبت‌نام الکترونیک بوده است که برای آن حتماً لازم بود سامانه ثبت‌نام برای احراز هویت شبکه‌ای راه‌اندازی شود که سامانه ثنا برای این مورد از ابتکارات قوه قضائیه بود.

شهریاری افزود: مطالبه وجه بابت انواع مختلف درخواست‌ها از جمله مطالبه وجه چک، اسعار از محکوم به، طلاق توافقی، مطالبه مهریه، مطالبه خسارت، الزام به تمکین، درخواست اجرائیه مربوط به اختلاف کارگر و کارفرما، طلاق به درخواست زوجه و الزام به تنظیم سند نیز ۱۰ خرواسته‌ای است که بالاترین خواسته‌ها در کشور به شمار می‌رود.

وی ادامه داد: به دلیل افزایش یک میلیون پرونده افزایش در این موارد نیز طبیعی است اما آمارها نشان می‌دهد مطالبه مهریه از ۱۳۰ هزار به ۱۲۸ هزار کاهش داشته است، البته منظور از مطالبه مهریه مطالبه عادی خانوادگی نیست بلکه مواردی است که به دادگاه مراجعه می‌کنند و از سال ۹۳ مرتب این آمار کاهش پیدا کرده است.

دود هورالعظیم به چشم بندر امامی‌ها رفت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست ماهشهر گفت: **دود سفید رنگی که از میبح دیروز بندر امام خمینی(ره) را فرا گرفته ناشی از آتش زدن هورالعظیم است.**

ایرج سلیمانی در گفت‌وگو با فارس در بندر امام خمینی(ره)، در این خصوص اظهار کرد: دود سفید رنگی که صبح دیروز شهر بندر امام خمینی(ره) و مناطق ویژه اقتصادی را فراگرفته ناشی از آتش گرفتن تالاب هورالعظیم است.

وی افزود: با اعزام و بررسی کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بندر ماهشهر محرز شد منشأ دود در حوزه حفاظتی این شهرستان نیست و آتش گرفتن تسالاب هورالعظیم منبع این دود است.

دود ناشی از تالاب هورالعظیم هفت شهرویر ۹۷ نیز موجب ایجاد مشکلاتی برای شهروندان بندر امام خمینی(ره) شده بود.

۳ فقر بر اثر مسمومیت در کرج فوت کردند

رئیس اورژانس استان البرز از مسمومیت ۱۲ نفر در کرج خبر داد و گفت: متأسفانه سه نفر فوت شدند.

مهرداد بابایی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: روز دوشنبه ۱۲ نفر به علت مسمومیت به بیمارستان شهید رجایی کرج مراجعه کردند.

وی اضافه کرد: متأسفانه سه نفر فوت شده و دیگر مراجعه‌کنندگان در بیمارستان مرخص شده‌اند.

رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان البرز با اشاره به اینکه دلیل قطعی مسمومیت هنوز مشخص نیست، گفت: پزشکی قانونی دلیل قطعی را اعلام خواهد کرد.

مصرف الکل صنعتی در اراک جان یک نفر را گرفت

رئیس مرکز درمانی و آموزشی ولی عصر(عج) اراک گفت: مصرف الکل صنعتی در اراک جان یک نفر را گرفت و ۲ نفر نیز به کما رفتند.

محمد جمالیان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: روزهای گذشته حدود ۲۰ بیمار مشکوک به مصرف الکل صنعتی به این مرکز درمانی مراجعه کردند که از آن تعداد ۱۱ نفر با تشخیص آلودگی مصرف الکل صنعتی در آنان تأیید شد و ۹ نفر نیز مشکوک به الکل شناخته شدند.

وی اظهار داشت: از این تعداد مراجعه‌کننده دو نفر به تازگی شدید دید مبتلا شدند که اگر به موقع درمان نشوند، بینایی خود را از دست خواهند داد.

رئیس‌مرکز درمانی و آموزشی ولی‌عصر(عج) اراک گفت: دو نفر دیگر از مصرف‌کنندگان الکل صنعتی نیز با مشکل تاری دید متوسط روبرو شده‌اند.

حوادث – اخبار کشور

محرومیت محکمران دارو از امتیازات وزارت بهداشت

پیدا کردن و برخورد با متخلفان به عهده نیروی انتظامی و دستگاه قضایی است، اما ما نیز در وزارت بهداشت از محکمران صلب امتیاز می‌کنیم.

هاشمی اظهارداشت: محکمران دارو اعم از داروخانه‌ها، شرکت‌های پخش یا واردکننده‌ها و دادگستری می‌گیرند از تمام امتیازات سازمان غذا و دارو محروم خواهند شد.وی افزود: احتکار دارو با جان

کمک‌هزینه ۱۳۰ هزار تومانی کمیته امداد برای دانش آموزان تحت پوشش

افزود: در تهران حدود دو میلیون خانوار زندگی می‌کنند، حتی اگر یک چهارم از این تعداد خانوار ۱۰ هزار تومان کمک کنند، ۵ میلیارد تومان بوجه مورد نیاز تهیه لوازم دانش‌آموزان تامین می‌شود. در عین حال نباید فراموش کرد فرزندان نیازمند دیگر هستند

که اگرچه تحت پوشش کمیته امداد قرار ندارند، اما نیازمندند. در جشن وعظها و جمع‌آوری کمک‌های مردمی بخشی از کمک‌ها از طریق مدارس به دست بچه‌های نیازمند می‌رسد.

شیران با بیان اینکه اگر خیریی قصد دارد خودش مستقیم کمک نقدی یا غیر نقدی را در اختیار افراد نیازمندند، باید کمیته امداد آمادگی دارد تا این افراد را به آنان معرفی کند، تصریح کرد: شرایط اقتصادی این روزها چندان مساعد نیست و از آخرین می‌خواهیم تا در صورت توان افراد مستمندر را از یاد نبرند و از هر طریقی که می‌خواهند کمک‌هایشان را به این افراد برسانند. وی با اشاره به روش‌های جمع‌آوری کمک‌های مردمی نیز توضیح داد: خیران می‌توانند مه به ادارات کمیته امداد در سراسر استان مراجعه یا از طریق سامانه # ۱۰۸۸۷۷ اقدام کنند.

مطالبات مهریه در دادگاه کاهش یافت صرفه جویی ۴۰۰ میلیاردی قوه قضائیه با استفاده از ابلاغ الکترونیکی

سامانه ثنا راه‌اندازی شده است ۴۰۰ میلیون و ۲۵۵ هزار ابلاغ الکترونیکی صادر کردیم که در مقایسه با روش سنتی اگر در هر سال هر ابلاغ به طور میانگین ۱۰ هزار تومان هزینه داشته باشد در این روش ۴۰۰ میلیارد و ۲۰۵ میلیون تومان صرفه‌جویی اقتصادی داشته است. وی با تأکید بر اینکه شهروندان اعتماد خوبی به سامانه ثنا داشتند، ادامه داد: در هر ساعت به طور میانگین ۶۰۱ نفر در این سامانه از ابتدای طرح ثبت‌نام کردند و در ساعت دو هزار و ۳۳۰ ابلاغ الکترونیکی صادر کردیم.

معاون رئیس‌قوه قضائیه با بیان اینکه در حال حاضر ۷۰ درصد از ابلاغ‌های دستگاه قضا را به صورت الکترونیکی صادر می‌کنیم، اظهار داشت: این خدمت، علاوهبر فواید اقتصادی باعث جلوگیری از تضییع حقوق و حفظ حریم خصوصی می‌شود.

شهریاری گفت: برای کاهش زمان رسیدگی بهتر است شهروندان به مراجعه به سامانه andiran در منزل اطلاعات خود را دراین سامانه وارد کنند و ثبت دادخواست انجام بدهند تا در دفاتر کار آنها سریع‌تر انجام شود.

وی افزود: در حال حاضر ثبت دادخواست، رای، احکام، فرآیندها، ثبت سه گانه سازی‌ها و ابلاغ، الکترونیکی است که امیدواریم کارشناسی و شکوائیه هم در این سال الکترونیکی شود تا کاغذ آن منغفی گردد.

آغاز ممنوعیت فعالیت‌ عمرانی در معابر شهر تهران سرویس‌های مدرسی که بیش از ظرفیت دانش آموز سوار کنند متوقف می‌شوند

بنابراین در صورت استفاده نکردن از کلاه ایمنی و مشاهده سوار کردن بیش از یک نفر، پلیس با موتورسواران خاطی برخورد قانونی می‌کند.

آغاز ممنوعیت فعالیت عمرانی

در معابر شهر تهران

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نیز از آغاز ممنوعیت فعالیت عمرانی در معابر شهر تهران از دیروزتا ۱۵ مهر ماه خبر داد.سرهنگ مسعود جبارزاده با اشاره به نزدیکی به آغاز نیمه دوم سال و افزایش حجم ترافیک در روزهای پایانی شهریور ماه و روزهای آغازین مهر ماه به ایستاد گفت: به منظور روان‌سازی و مدیریت ترافیک در این ایام تمهیدات مختلفی از سوی پلیس راهور و مسئولان شهری اتخاذ شده است که بر این اساس با هماهنگی شهرداری تهران فعالیت‌های عمرانی در معابر شهر تهران از روز گذشته متوقف شده و این ممنوعیت تا ۱۵ مهر ماه ادامه خواهد داشت.جبارزاده هدف از اجرای این محدودتی را روان بودن جریان ترافیک در معابر اراک کرد.

محدودیت تردد وانت‌بارها و کامیون‌ها در ابتدای مهرماه
وی همچنین با اشاره به ممنوعیت اعمال شده برای تردد وانت‌بارها و کامیون‌ها در ساعات آغازین صبح در دو هفته ابتدای مهر ماه گفت: همانطور که پیش از این اطلاع‌رسانی شده بود از ابتدای مهر ماه تا ۱۱ مهر ماه تردد وانت‌بارها و کامیون‌های ویژه حمل بار از ساعت ۶ صبح تا ۹ صبح در معابر شهر تهران نیز به غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه ممنوع بوده و در صورت مشاهده مأموران با آن برخورد خواهد شد.

کودکان ایرانی چاق و بلندقدتر شده‌اند

چربی بیشتر از حد مورد نیاز ساخته شود در بزرگسالی به محض دریافت کالری و چربی بیش از اندازه به صورت چربی در بدن فرد ذخیره می‌شود.
وی افزود: چاقی و اضافه وزن زمینه‌ساز بروز بیماری‌های غیر واگیر است، تمام بیماری‌های غیر واگیر مثل دیابت و سرطان در بین افراد چاق شیوع بیشتری دارد.

عبداللهی افزود: در حال حاضر ارتقای معنی‌دار و قابل توجهی در تغذیه کودکان کشور اتفاق افتاده و مشکل کوتاه قدی نادریم.

وی، مشکل اصلی کودکان امروز را اضافه وزن و چاقی دانست و ادامه داد: اضافه وزن و چاقی به شدت در حال افزایش است و می‌تواند سلامت کودکان را به خطر بیناندازد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با بیان اینکه ۲۰درصد دانش‌آموزان چاق هستند و اضافه وزن دارند، اظهارداشت: مصرف غذاهای امده و نوشابه‌های گازدار افزایش یافته است و مهم‌ترین عامل ریزه گفته‌وی، کودکان و نوجوانان باید در روز ۶۰ دقیقه فعالیت بدنی مناسب داشته باشند.

خروج کالاهای اساسی از مرز باشماق ممنوع شد

فرماندار شهرستان مریوان گفت: خروج کالاهای اساسی که مستقیم‌با سفره مردم مرتبط است از مرز باشماق مریوان از دیروز (سه‌شنبه) ممنوع شد.

محمد شفیعی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این ممنوعیت شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، گوشت، مرغ، قند و شکر و دیگر کالاهای ضروری که مستقیم‌با سفره و معیشت مردم مرتبط است، می‌شود. وی اضافه کرد: مسافران عراقی با خریداری کالاهای مورد نیاز مردم و خروج آن از مرز باعث افزایش قیمت و در درازمدت کمیاب شدن این کالاهای می‌شوند.

شفیعی افزود: ضمن احترام به مسافران و مهمانان کشور همسایه عراق از امروز خروج کالاهای اساسی از مرز باشماق به صورت رسمی ممنوع اعلام شد.

فرماندار مریوان روز گذشته در نشست کارگروه توسعه صادرات و شورای ساماندهی مبادلات مرزی کردستان اعلام کرده بود که اقلام خوراکی اساسی مریوان در حال خروج از مرز است و خواستار یافتن راهکاری شده بود.وی گفته بود: روزانه هزار و ۱۰۰ نفر از شمال عراق و مرز باشماق وارد مریوان می‌شوند و بیشتر آنها به همراه خود کالا خارج می‌کنند.

به گزارش ایرنا، مرز رسمی باشماق مریوان در کردستان یکی از مهم‌ترین مرزهای رسمی زمینی ایران با اقلیم کردستان عراق به شمار می‌آید که ۹۰ درصد مبادلات استان با عراق از این طریق انجام می‌شود.گمرکات استان کردستان با چهار شعبه فعال در سنندج، باشماق مریوان، سیرانبدن یانه و شهر بانه به فعالان اقتصادی خدمات گمرکی ارائه می‌کند.

در شورای شهر بروجرذ «تخته» شد

به دنبال اوج گرفتن اختلافات اعضای شورای شهر بروجرذ، تعدادی از شهروندان بروجرذی در اقدامی اعتراضی در ساختمان شورای شهر بروجرذ را «تخته» کردند.

به گزارش مهر، در اقدامی اعتراضی و به دلیل اختلافات اعضای شورای شهر بروجرذ، تعدادی از شهروندان بروجرذی صبح روز سه‌شنبه در ساختمان شورای شهر بروجرذ را «تخته» کردند.

صبح دیروز تعدادی از شهروندان بروجرذی با حضور در درب ساختمان شورای شهر بروجرذ، با جوجوگاری و نصب بنر «به علت عدم کارایی شورای

این در حالی است که پیش از این جفته بدری رئیس کل دادگستری لرستان در شورای اداری استریتان گفته بود به شورای حل اختلاف گفته‌ایم موضوع شورای شهر بروجرذ را بررسی کنند و اگر به نتیجه رسیدند وجود شورا برای این شهر مضر است، شورا را منحل کنند. ریزا شورا نباید شرف شهر و ملی را قربانی مسائل و اختلافات خود کند.

دستگیری ۴ متهم جدید در پرونده شورای اسلامی شهر و شهرداری بناب

با حکم مقامات قضایی چهار نفر از شهروندان بناپی در ادامه رسیدگی به پرونده مربوط به ارتشاء و اختلاس در شورای اسلامی شهر و شهرداری بناب دستگیر و بازداشت شدند.

امین رفیعی فرماندار بناب دیروز در گفت و گو با فارس گفت: پرونده از سوی مقامات ذریبط در حال رسیدگی است.وی تصریح کرد: در بین افراد دستگیرشده تا این لحظه هیچ یک از کارکنان شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر بناب وجود ندارد و افراد دستگیرشده خارج از مجموعه اداری هستند.گزارش فارس حاکی است، با دستگیری

چهار نفر متهم جدید در ارتباط با پرونده ارتشاء و اختلاس شورای اسلامی شهر و شهرداری بناب تعداد دستگیرشدگان این پرونده به ۳۲ نفر رسید.

برخی اخبار دریافتی از منابع موفق حاکی است نام یکی از چهار نفر متهم دستگیر شده اخیر که در صحنه تصادف جان خود را از دست داد و پنج سرنشین دیگر خودرو به شدت مصدوم و روانه بیمارستان شدند.وی اضافه کرد: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را عدم توجه به جلو از جانب راننده واتم مزدا اعلام کردند.

یزد - تسنیم: زمین لرزه‌ای به قدرت ۴/۱ ریشتر صبح دیروز شهرستان بهلپاد یزد را لرزاند.

توقیف محموله ۵۰ میلیاردی لوازم یدکی در سمنان

سسهنگو تعزیرات حکومتی از کشف محموله ۵۰ میلیارد تومانی لوازم یدکی خودرو در سمنان با گزارش‌های مردمی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، سیدیاپس رایگانی گفت: با دریافت گزارش مردمی در مورد اختفای لوازم یدکی در یک اتیار، گشت مشترک تعزیرات حکومتی استان سمنان با همراهی بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت و نیروی انتظامی به محل اعزام شدند. رایگانی افزود: در بررسی از این اتیار مشخص شد که لوازم یدکی خودرو شامل صفحه کلاچ، میل لنگ و وسوپاپ به ارزش ۵۰ میلیارد تومان در این اتیار نگهداری می‌شود.

وی ادامه داد: محموله مذکور موقتا توقیف و پرونده برای بررسی بیشتر در تعزیرات حکومتی مورد رسیدگی قرار گرفت و مالک محموله به شعبه رسیدگی‌کننده احضار شد. متهم پس از حضور در شعبه ضمن اظهار اینکه فردی دو تابعیتی است؛ اسناد گمرکی مربوط به سال‌های ۸۶ و ۸۹ تا ۹۳ در ارائه کرد که این مدارک قانونی و مورد قبول نبود. سخنگوی تعزیرات حکومتی اظهار داشت: با توجه به عدم ارائه مدارک قانونی و ثبت نشدن محموله مذکور در سیستم جامع سامانه اتیارها، تخلف محرز اعلام و قرار بازداشت این متهم صادر و وی روانه زندان شد.رایگانی در مورد سرنوشت این محموله گفت: این محموله فعلا توقیف شده، ظن به قاچاق و اختفا و گران‌فروشی در این پرونده مطرح است و پس از اثبات قطعی تخلف برابر قانون در مورد این کالاها تصمیم‌گیری می‌شود.

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷
۲ محرم ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۰۰

<div><div> </div><div><div>صداقت کوتاه‌از کشور</div></div></div>

تصادف با ۳ کشته
رشت – خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس راه استان گیلان گفت: برخورد پراید با کامیون در محور سراوان به فومن سه کشته و زخمی برجای گذاشت. سرهنگ حسین محمد پور افزود: خودروی پراید پس از انحراف از مسیر خود به یک کامیون در لاین مخالف برخورد کرد که بر اثر این برخورد راننده پراید در دم جان باخت.وی اضافه کرد: دو سرنشین دیگر پراید محروچ و به بیمارستان منتقل شدند.
قاجاق رایانه‌های
ساری – خبرنگار کیهان : جانشین فرمانده انتظامی مازندران از کشف ۱۳۵ دستگاه رایانه قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان قائم شهر خبر داد.
سرهنگ حسن مخفی‌مخ شهرستانی گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی قائم‌شهر با بررسی‌های همه‌جانبه و انجام گشت‌های هدفمند خودروهای مورد نظر را حین تردد در یکی از محورهای این شهرستان متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۱۳۵ دستگاه رایانه و متعلقات آن، که فاقد هرگونه مجوز حمل و مدارک گمرکی بوده، کشف شد.
کشف مواد مخدر
اصفهان –خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان تریاک در اصفهان خبر داد.
سرهنگ سید تقی حسینی گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مقدار ۱۲۱ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه خودروی کامیونت کشف شد.وی همچنین بیان داشت: در بازرسی بدنی از راننده خودرو مقدار ۹ گرم شیره تریاک نیز کشف شد.
واژگونی خودرو
تبریز-خبرنگار کیهان: سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: بر اثر سانحه رانندگی در آزادراه پیامبر اعظم دو نفر جان خود را از دست دادند و چهار نفر دیگر مصدوم شدند.
وحید ششادی نیا اظهار داشت: این حادثه به دنبال واژگونی تانکر حامل روغن سوخته رخ داد.وی ادامه داد: در این حادثه خودروی سواری تیبیا بر اثر لغزندگی جاده واژگون و به راننده امداد خودرو که در حال تعمیر خودروی دیگر بود، برخورد کرد.وی افزود: در این سانحه راننده امداد خودرو و یکی از سرنشینان تیبیا جان خود را از دست دادند.
وی گفت: کارشناسان اعزامی اورژانس چهار مصدوم دیگر حادثه را با اقدامات پیش‌بیمارستانی به بیمارستان منتقل کردند.
احتکار کالا
زاهدان – خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف کالای احتکار شده در شهر چابهار خبر داد.
سرهنگ «محمد طاهری» گفت: پلیس در بازرسی از اتیارها ۹۸ دستگاه پخچال و فریزر، ۸۸ دستگاه ماشین لباسشویی، ۴۰ دستگاه اجاق گاز، ۷۴ دستگاه پنکه، ۶۹ دستگاه آبگرمکن، ۲ دستگاه آبسردکن، ۱۲۷ دستگاه کولر گازی، ۱۹۹ دستگاه کمپرسور کولر گازی، ۴۳ دستگاه اسپلش، ۱۵۳ دستگاه پتل کولر گازی، ۷ تن و ۱۵۰کیلوگرم شکر، ۱۲هزار لیتر آبوج روغن مایع خوراکی احتکار شده کشف کردند.
وی اضافه کرد: ارزش کالاهای مشکوفه ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.
کشف تریاک
بندر عباس-فارس: فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ از سوداگران مرگ و کشف محموله موادمخدر در سواحل شهرستان پارسیان خبر داد.
علی‌صفر خرمروی اظهار داشت: مرزبانان شهرستان پارسیان یک باند از سوداگران مرگ که به صورت کلان‌قلم به حمل و جابجایی موادمخدر می‌کردند، را شناسایی و در صورت نظر اطلاعاتی قرار دادند.
وی افزود: مرزبانان شهرستان پارسیان در یک عملیات مشترک با عوامل انتظامی شهرستان، با توقیف دو دستگاه خودرو و دستگیری پنج نفر سوداگر مرگ موفق به کشف ۶۸۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک شدند.
سانحه مرگ‌بار
زاهدان – خبرگزاری صدا و سیما، رئیس‌پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان از واژگونی یک دستگاه بوز ۴۵ در محور ابراهنر- بم خبر داد. سرهنگ بداله ستوده گفت: در این حادثه راننده و سرنشین خودرو به علت شدت جراحات وارد در دم فوت کردند.
وی با اشاره به دو طرفه بودن محورهای جنوب از رانندگانی که قصد تردد در این محور را دارند خواست با رعایت حق تقدم و با سرعت مطمئنه حرکت کنند تا سفری ایمن به همراه داشته باشند.
تصادف خوزستان
سرویس شهرستانها: پلیس راه استان خوزستان جنوبی گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت مزدا با کامیون در محور «طیلس- یزد» یک نفر جان خود را از دست داد و پنج نفر روانه بیمارستان شدند.
سرهنگ «علیرضا رضایی» افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک دستگاه وانت مزدا با یک دستگاه کامیون برخورد کرده که در اثر این حادثه رانندگی، یک نفر از سرنشینان مزدا بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد و پنج سرنشین دیگر خودرو به شدت مصدوم و روانه بیمارستان شدند.وی اضافه کرد: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را عدم توجه به جلو از جانب راننده واتم مزدا اعلام کردند.
یزد - تسنیم: زمین لرزه‌ای به قدرت ۴/۱ ریشتر صبح دیروز شهرستان بهلپاد یزد را لرزاند.

این زمین لرزه در عرض جغرافیایی ۳۱ و ۸۵۸ درجه شمالی و ۵۶ و ۳۱۴ درجه شرقی و در مساحت بیش از ۳۳ دقیقه و ۱۸ ثانیه روز سه شنبه به وقوع پیوست و بلافاصله پس از وقع زلزله، نیروهای امدادی به محل اعزام شدند تا خسارت‌های احتمالی آن را بررسی کنند.

سوخت قاچاق
اهواز - ایرنا: فرمانده مرزبانی خوزستان از کشف سوخت قاچاق از چند فرزند شناور سیلانی توسط مرزبانی‌های ایابان و ماهشهر بر آب‌های خوزستان خبر داد. سرتیپ عبدالله نظروپور افزود: درایابان ماهشهر در نتیجه ساعت‌کار اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر خروج محموله بزرگ سوخت قاچاق از طریق منطقه خورموسی در سواحل ماهشهر آگاه شدند که بلافاصله تشدید اقدامات کنترلی را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: گروه‌های گشتی مرزبانی به محل اعزام و ضمن شناسایی شناور مورد نظر آن را توقیف کردند که در بازرسی از آن یک چتری حاوی ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال که با هدف عرضه به دلالت سوخت کشورهای حاشیه خلیج‌فارس بازرگری شده بود، کشف شد.

انبار احتکار ۴۰ تنی کاغذ در مازندران کشف شد

مدیر نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران، گفت: بازرسان این سازمان توانستند انباری را که ۴۰ تن کاغذ در آن احتکار شده بود، شناسایی کنند.

حسین اصغرزاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بازرسان تیم شناسایی